
'70. ? o03

Evidenční číslo zhotovitele:Evidenční číslo objednavatele : 292/95

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ
ZE DNE 19.9.1995

S004P014DZHX

O zřízení čekáren s plochami určenými na reklamu

který výše uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem :

1. Město Hodonín

Masarykovo náměstí č. 1, 695 35 Hodonín

Zastoupené starostou Ing. Jiřím Kolibou

IČO : 284891

2. CITY - TO0LS, s.r.o.

Se sídlem v Brně, Preslova ul. č.94, 602 00 Brno

Zastoupené jednateli

(dále jen zřizovatel)
IČO : 60752165

CITY TOOLS, s.r.o. je zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl

C , vložka 19345.

1.

Smluvní strany ve znění dodatku č. 1, bodu 1 odstavce a) ze dne 12. 7. 2000,

dodatku č. 2 ze dne 14. 8. 2000,dodatku č.3 ze dne 17.4.2003 a dodatku č.4. ze dne

29.7.2003 uzavírají tento dodatek č. 5, kterým se doplňuje zněm bodu 1. dodatku

č.3 následovně;

h) Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se bude město Hodonín finančně

podílet na úhradě stavebních prací, spojených s výstavbou 3 ks čekáren a 3 ks

samostatně stojících reklamních vitrín, specifikovaných v dodatcích č.3 a 4.

Cenová nabídka dodavatele, společnosti mm čité ze dne 1 1 .9.2003, která tvoří

nedílnou přílohu tohoto dodatku obsahuje pro každou lokalitu výstavby čekáren

práce nad rámec standardních cen, které jsou vyvolány potřebami města umístit

jednotlivé čekárny v konkrétních lokalitách.U samostatně stojících vitrín se jedná

o podíl města Hodonína na zřízení elektropřípojek k síti VO v souladu se zněním

bodu 7. § 4 smlouvy ze dne 19.9.1995 a závěrečné části odstavce b) bodu 1.

dodatku č.3 lc předmětné smlouvě.



f Evidenční číslo zhotovitele:Evidenční číslo objednavatele : 292/95

Finanční podíl města Hodonína je stanoven pro jednotlivé lokality výstavby

následovně:

podíl města Hodonín ( Kč j

23 402,70

24 708,20

4 583,70

čekárny

1. Křičkova pare. č. 2067/1

2. Purkyňova - pare. č. 1049/1

3. Měšťanská pare. č. 2879/2

vitríny

23 554,00

6 345,00

13 593,00

4. Dobrovolského pare. č. 6391/1

5. Sv. Čecha
6. Brněnská

-pare. č. 2054/61

-parc.č.2055/24

96 186,60

4 809,33

Celkem:

DPH 5%

Celkem vč.DPH 100 995,93

Zaokrouhleno 100 996,00

Zřizovatel vystaví na výše uvedenou částku městu Hodonín po protokolárním

předání předmětu díla, přip. po odstraněni všech vad a nedodělku branících rádnému

užívání předmětu díla a odsouhlasených oběma stranami fakturu se splatností 15 dnu

od doručení.

2.

a) Veškerá ostatní ujednám smlouvy ze dne 19.9.1995 a dodatků ze dne 12.7.2000,

14.8.2000, 17.4.2003 a 29.7.2003 zůstávají nezměněna v platnosti.

b) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran

obdrží po dvou paré.

c) Tento dodatek č. 5 je nedílnou součástí původní smlouvy.

7,003

79 ,W

7,0 O Z

V Brně dne: ý \ • ltJ - 4 b

/Ing. Jiří Koliba

starosta města Hodoní


